No es tocarà cap element 

estructural i no es modificaran les distribucions interiors de l’habitatge ni es 
reduiran les condicions d’habitabilitat existents. 

SEGON.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de l’impost 
s/construccions per import de 202.96 € (dos-cents dos euros amb noranta sis 
cèntims d’euro) i les taxes urbanístiques per import de 110.28 € (cent deu euros 
amb vint-i-vuit cèntims d’euro). 

TERCER.- Comunicar als interessats que, prèviament a l’inici de les obres, cal 
dipositar dues fiances: una en concepte de garantia per als valors urbanístics 
en risc de 101.48- € (cent un  euros amb quaranta vuit cèntims d’euro) i l’altra 
per als residus de la construcció de 150.- € (cent cinquanta euros), a retornar 
un cop finalitzada l’obra i previ informe favorable dels tècnics municipals, amb 
l’aportació d’un certificat de residus expedit per l’abocador controlat.

[...]

es tocarà cap element estructural, no es modificarà la volumetria actual de 
l’immoble i en cas de muntar una bastida o element auxiliar a més de 3 metres 
d’alçada, caldrà l’assumeix d’un tècnic competent. 

SEGON.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de l’impost 
s/construccions per import de 338.00 € (tres-cents trenta-vuit euros) i les taxes 
urbanístiques per import de 110.28 € (cent deu euros amb vint-i-vuit cèntims 
d’euro). 

TERCER.- Comunicar als interessats que, prèviament a l’inici de les obres, cal 
dipositar dues fiances: una en concepte de garantia per als valors urbanístics 
en risc de 169.- € (cent seixanta nou euros) i l’altra per als residus de la 
construcció de 150.- € (cent cinquanta euros), a retornar un cop finalitzada 
l’obra i previ informe favorable dels tècnics municipals, amb l’aportació d’un 
certificat de residus expedit per l’abocador controlat.

[...]

propietat amb les següents condicions: no es modificaran les distribucions 
interiors de l’habitatge ni es reduiran les condicions d’habitabilitat existents. 

SEGON.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de taxes urbanístiques 
per import de 175.91 € (cent setanta-cinc euros amb noranta-un cèntims 
d’euro). 

TERCER.- Comunicar als interessats que, prèviament a l’inici de les obres, cal 
dipositar dues fiances: una en concepte de garantia per als valors urbanístics 
en risc de 60.- € (seixanta euros) i l’altra per als residus de la construcció de

[...]

 No es tocarà cap element estructural. 
 No es modificaran les distribucions interiors de l’habitatge ni es reduiran 

les condicions d’habitabilitat existents. 

SEGON.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de 
l’imposts/construccions per import de 112.- € (cent dotze euros) i les taxes 
urbanístiques per import de 38.29 € (trenta-vuit euros amb vint-i-nou cèntims 
d’euro). 

TERCER.- Comunicar als interessats que, prèviament a l’inici de les obres, cal 
dipositar dues fiances: una en concepte de garantia per als valors urbanístics